
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 липня 2025 року                                                                                           № 142 

 

Про створення місцевої інвестиційної ради з питань публічних інвестицій 

Гірської сільської ради, затвердження її складу 

 

Керуючись Бюджетним Кодексом  України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постановою КМУ «Про затвердження Порядку 

розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних 

публічних інвестицій держави» від 28 лютого 2025 року № 294, Постановою 

КМУ «Деякі питання управління публічними інвестиціями» від 28 лютого 2025 

року №527, виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити місцеву інвестиційну раду з питань публічних інвестицій 

Гірської сільської ради. 

2. Затвердити склад місцевої інвестиційної ради з питань публічних 

інвестицій Гірської сільської ради згідно з додатком 1. 

3. Доручити Управлінню житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області розробити та подати на затвердження положення про Місцеву 

інвестиційну раду в п’ятиденний строк після оприлюднення методичних 

рекомендацій, розроблених центральним органом виконавчої влади, що 

забезпечує формування державної політики у сфері економічного і соціального 

розвитку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ

   

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

 до рішення Виконавчого комітету 

від 30 липня 2025 року № 142 

 

 

Склад місцевої інвестиційної ради з питань публічних інвестицій Гірської 

сільської ради 

 

Голова місцевої інвестиційної ради Дмитрів Роман Миколайович 

Заступник голови місцевої 

інвестиційної ради 
Коссаковська Аліна Сергіївна  

Секретар місцевої інвестиційної ради Шершень Людмила Феодосіївна 

Члени місцевої інвестиційної ради Гуменюк Тетяна Сергївна 

 Сапіцький Олександр Іванович 

 Шевченко Микола Вікторович 

 Нерубайська Ірина Миколаївна 

 Бідненко Тетяна Володимирівна 

 Байчас Валентина Василівна 

 Семенюк Людмила Олександрівна 

 Сінцов Геннадій Львович 

 Дячук Дмитро Іванович 

 Помазан Михайло Миколайович 

 Лучна Ольга Олексіївна 

 Іванов Григорій Арсентійович 

 

 


